Выписка

из Протокола № 2014/11/20

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "20" ноября 2014г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. О предоставлении отсрочки в погашении задолженности по оплате членских взносов.

2. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

4. О прекращении членства в НП «СМАОс»

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Предоставить отсрочку в погашении задолженности по оплате членских взносов следующим

оценщикам: Пономарев Олег Александрович (рег. номер в реестре НП «СМАОс – 3610).

2. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации»: Коршунова Варвара Александровна,

Федичев Борис Игоревич.

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства

в НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам: Семенов Кирилл Юрьевич

(рег. номер в реестре НП «СМАОс -2949); Дудкина Татьяна Эдуардовна (рег. номер в реестре

НП «СМАОс -2435).

4.  Прекратить членство в  НП «СМАОс» на основании личного заявления следующих

оценщиков: Кетова Нина Николаевна (рег. номер в реестре НП «СМАОс -1819); Вандтке

Марина Федоровна (рег. номер в реестре НП «СМАОс -2581); Даньшин Евгений Степанович

(рег. номер в реестре НП «СМАОс -2174).

Выписка верна

Генеральный директор      А.Е. Савостьянов